
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gudstjenester 
Nesten hver søndag gjennom hele året, er det 

gudstjeneste kl.11.00 i Skårer kirke. 

Søndagens gudstjenester, er menighetens 

hovedsamling gjennom uka. I gudstjenesten 

kan det være dåp, nattverd og ofte er det 

kirkekaffe etter gudstjenesten.  

Velkommen til Skårer kirke!  

 
Jazzmesser  
Vi feirer jazzmesse søndagskvelder kl.19.00, cirka tre ganger i semesteret. Dette 

er en annerledes gudstjeneste, der musikken står i hovedfokus. Vi har med oss 

dyktige musikere og et sammensatt kor som preger gudstjenesten.  

Musikere er Aksel Rønning (saksofon), Ole Martin 

Thorset (perkusjon), John Børge Askeland (bass) 

og Alf Knutsen (klaver). Vi har også med oss et 

sammensatt kor. Nattverd.  

Høstens jazzmesser: 1. september og 13. oktober 

 

        

 

 
 
 



Mandagsmesser  
Dette er en kveldsmesse hvor en kjent person forteller om sitt liv og sin tro, 

gjennom å bli intervjuet av Nils-Tore Andersen, og foregår noen mandager i 

semesteret kl.19.00.  

Foruten intervjuet består Mandagsmessen av en fast liturgi kjente salmer, 

bønnevandring, mye fin musikk og det er nattverd.  

Høstens mandagsmesser:  
23. september: "Et liv med lov og evangelium" 
Gjest: Professor Morten Holmboe ved Politihøgskolen 
21.oktober: "Hvordan bevare håpet når forgjengeligheten puster oss i nakken?" 
Gjest: Biskop emeritus Per Arne Dahl 
18.november kl 1900: "Vi er Guds hus og kirke nå, bygget av levende stener". 
Gjest: Professor Harald Hegstad, nyvalgt leder i Kirkerådet. 

 
Familiegudstjenester 
Familiegudstjenestene er gudstjenestene der barna er 
spesielt i fokus. Vi skaper rom for bevegelse, lek, fellesskap 
og samspill underveis i gudstjenesten. Vi har ofte med oss 
Skårer kirkes barnekor og band. Vi feirer 
familiegudstjeneste cirka en gang i måneden i Skårer kirke 
kl.11.00.  
 

 

 
 



Møtested kirken  
Møtested Kirken er en kveldsgudstjeneste, åpen for alle og 

spesielt tilrettelagt for 

mennesker med nedsatt 

funksjonsevne. Fem 

onsdager i året, kl. 18.00. 

Gudstjenesten er et 

samarbeid mellom menigheter i Nedre 

Romerike prosti. 

Høstens datoer:  

25.09 i Rotnes kirke i Nittedal 

4.12 i Øvre Rælingen kirke. 

 

Dåp?  
Ønsker du å døpes i kirken? Dåp er for 

alle – både store og små. Dåpen 

beskrives som en gave, og er i Den 

norske kirke en 

hellig handling og 

et sakrament. Alle 

som blir døpt får 

ta imot Guds 

kjærlighet, uansett. Det stilles ingen 

krav, og valget er ditt. Du kan bli døpt i 

både Skårer kirke og Lørenskog kirke om 

du ønsker. Selve dåpshandlingen ikke 

krever noen spesielle forberedelser, utenom at du må ha en dåpssamtale i 

kirken på forhånd. Dåpens gave er like stor, uansett om du har mange gjester og 

mye planlagt for dagen eller om det kun er deg selv, faddere og stunden i 

kirken.  

Husk også at det er helt gratis å bli døpt i Den norske kirke.  

 



Tilbud i Skårer kirke for voksne:  
Vi har mange tilbud for voksne og eldre i Skårer kirke, og vi ønsker at kirka er et sted du 
kan komme akkurat som du er. Leser du videre, kan du få mer informasjon om hva vi 
kan tilby.  
 

Formiddagstreff 
Hver andre fredag i måneden utenom feriene er 
det Formiddagstreff i Skårer kirke i 
underetasjen. Vi starter kl. 11.00 og holder på til 
kl.13.00. Her har vi det uhøytidelig og sosialt. Vi 
prater sammen, spiser lunsj, vi har utlodning, 
det er mye allsang, og vi har kort andakt ved en 
av prestene. På slutten av vårsemesteret drar vi 
gjerne på en liten dagstur.  

Høstens datoer:  
13.09 
11.10 
08.11 
13.12 

Lørdagskafé 
Lørdagskaféen arrangeres i 

Fjellhamar kirke kl.12.00-14.00. 

Denne kaféen er åpen for alle, 

men spesielt tilrettelagt for 

personer med nedsatt 

funksjonsevne. Det selges 

rundstykker, kaffe, brus, vafler og 

kaker. Så har vi loddsalg og 

trekning av fine gevinster. Hver 

gang er det underholdning, med musikkinnslag. 

Høstens datoer: 14.09, 12.10 09.11 og 14.12 

 



Vesper - tidebønn  
Velkommen til 

sunget 

tidebønn i 

gregoriansk stil 

hver onsdag 

kl.18.30 i Skårer 

kirke. Vesper er 

den sjuende 

tidebønnen i døgnet, og synges "ved mørkets 

frembrudd". Kirken vil være åpen for stillhet og 

bønn fra kl.18.15. Vesper varer ca. 20 minutter. 

Velkommen!  

Skårer kor  
Skårer kor er et prosjektkor som øver i Skårer kirke. Koret synger på forskjellige 

gudstjenester og arrangementer i kirka, og har et variert repertoar.  

Søndagskveld i Skårer kirke  
Søndagskveld i Skårer kirke foregår noen ganger i semesteret, og er en kveld 

prega av kultur og musikk. Ulike foredragsholdere forteller om temaer som 

engasjerer, og Alf står for gode musikalske bidrag. Det er i tillegg lett servering 

av te, kaffe og noe å bite i.  

Romjulssang  
En gang i året samles vi til romjulssang i Skårer kirke, og det er en kveld med 

god musikk, allsang, solosang og underholdning. En kveld som gir skikkelig 

julestemning! Årets romjulssang blir 29. desember. 

 
 
 
 



Misjonsmiddag 
Misjonsmiddag er fellesskap med god suppe, samtale, sang og besøk av ulike 

gjester cirka to ganger i semesteret på mandager kl.17.30.  

Vi har også et strikkeprosjekt, og tar imot 

strikkede klær som blir levert til Etiopia.  

Høstens misjonsmiddager:  

16.09  

28.10.  

 

 

 

Sorggruppe  

Høsten 2024 starter vi ny gruppe i Lørenskog. Vi møtes i Skårer kirke annenhver 
tirsdag kl.1200-14.00. Gruppen er for folk i alderen 55+ og er for dem som har 
mistet en av sine nærmeste. Alle kan delta, uansett tilhørighet til kirken.  
Ta kontakt for påmelding. 

 

 
 
 



Tilbud i Skårer kirke for barn og familier:  
Det er mye som skjer i Skårer for barn og familier. Vi er opptatt av at alle skal ha et godt 
tilbud å være en del av i kirka.  

Babysang (0-1 år)  
Babysang i Skårer Kirke er et åpent tilbud for alle babyer i følge med en voksen. 

På babysang styrker vi barnets språklige, 

kognitive og motoriske utvikling. Vi bruker 

tradisjonelle sanger, viser, rim og regler, og 

lærer også 

noen nye. Vi 

utforsker lyder, 

musikkinstrumenter, farger, såpebobler, 

bevegelser og berøring, som er viktig for de 

små. Babysang har ingen aldersgrense, men 

passer best for barn fra 6 ukers alder. Etter 

babysang er det enkel bevertning med kaffe og 

noe å spise.  

Familiedag  

Tirsdager er familiedag i Skårer med aktiviteter og middag for hele familien. 

Middagen er gratis, og tilbudene for barna er «Baluba» og «Skårer kirkes 

barnekor». Mer om disse aktivitetene under. Middagen serveres kl.16.30 i 

Skårer kirke.  

Baluba  
Barnesang for deg mellom 1-5 år hver tirsdag kl.17.00. Det blir sang, bevegelse, 

lek og moro.  

Skårer kirkes barnekor  

Barnekoret er et tilbud for deg som går i første- 

til fjerdeklasse og som er glad i å synge. Koret 

øver tirsdager fra 15.30-16.30 i Skårer kirke. På 

øvelsene har vi fokus på sangglede og lek.  



Etter skoletid  
Hver torsdag har vi åpen kirke for barn i 5.-7. klasse fra kl.14.30. Vi arrangerer 

aktiviteter, leker og spiser mat sammen. Det er et lavterskeltilbud, så her er det 

bare å komme om du har lyst til å være med i et 

godt og trygt fellesskap.  

 

Tilbud i Skårer kirke for 
ungdommer:  
Klubben  
Klubben er Ungdomsklubben i Skårer kirke. Hit 

kan du komme akkurat som du er, og her skal alle 

få være seg selv fullt ut!  

Vi holder til i underetasjen i Skårer 

kirke, og har åpent hver torsdag 

kl.18.30 - 20.30 (utenom skolens 

ferieuker). Tilbudet er for ungdom i 

alderen 14-20 år. Klokken 20.30 

avslutter vi torsdagskvelden med 

kveldssamling oppe i kirkerommet. 

Tilbudet er gratis.  

 
Konfirmant  
Er du født i 2010, og har 

lyst til å bli bedre kjent 

med kirka, Gud og deg 

selv? Da kan du bli 

konfirmant i Skårer kirke! 

Gjennom konfirmantåret 

drar vi på leir, har undervisning, aktiviteter og drar på 

noen turer sammen. Konfirmasjon er åpen for alle, og 

vi tilrettelegger for at alle skal kunne ha en god, morsom og fin konfirmanttid.  



Lederkurs  
Er du konfirmert og har lyst til å engasjere deg 

videre i kirka? Vi arrangerer lederkurs for 

ungdommer, der du kan bli bedre kjent med deg 

selv, og utvikle deg som menneske og leder. Som 

ungdomsleder er du med på konfirmantleir, egne 

turer for ungdomsledere og mye annet moro i 

kirka.  

Helt ærlig 
Å snakke helt ærlig om vanskelige temaer, kan være utfordrende. Den 

utfordringen tar vi, og starter opp «Helt ærlig». På Helt ærlig snakker vi om 

temaer som rus, sorg, seksualitet, grenser og makt. Det kommer eksperter på 

de ulike temaene, som deler ærlig om sine tanker og refleksjoner. Du kan også 

stille dine ærlige spørsmål om temaene, og utfordre ekspertene. Det vil i tillegg 

være musikk, og servering.  

 

Gudstjenester sommer og høst 2024  

2. juni kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd  

9. juni kl. 11. Gudstjeneste i Fjellhamar kirke. Ingen gudstjeneste i Skårer 

16. juni kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. Skårer kor.  
Avskjed med kapellan Synne Marie Jensseter   

23. juni kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd 

30. juni kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd 

7. juli kl. 11. Gudstjeneste i Fjellhamar kirke. Ingen gudstjeneste i Skårer  

14. juli kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd 

21. juli kl. 11. Gudstjeneste i Fjellhamar kirke. Ingen gudstjeneste i Skårer 

28. juli kl. 11. Gudstjeneste i Lørenskog kirke. Ingen gudstjeneste i Skårer 

4. august kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd 

11. august kl. 11. Gudstjeneste i Fjellhamar kirke. Ingen gudstjeneste i Skårer 



18. august kl. 11. Musikkgudstjeneste. Dåp og nattverd. 

25. august kl. 11. Friluftsgudstjeneste på Losby besøksgård. 

31. august kl. 10, 11.30 og 13. Konfirmasjonsgudstjenester 

1. september kl. 11. Konfirmasjonsgudstjeneste 

1. september kl. 19. Jazzmesse.  

8. september kl. 11. Kirkebakkefest og familiegudstjeneste 

15. september kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.  

22. september kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

23. september kl. 19. Mandagsmesse  

29. september kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

13. oktober kl. 11. Familiegudstjeneste. Høsttakkefest  

13. oktober kl. 19. Jazzmesse 

20. oktober kl. 11. Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter.  

21. oktober kl. 19. Mandagsmesse  

27. oktober kl. 11. Gudstjeneste med nattverd.  

3. november kl. 11. Allehelgensgudstjeneste med Skårer kor. Nattverd. 

10. november kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

17. november kl. 11. Familiegudstjeneste med dåp. 2-års bok.  

18. november kl. 11. Mandagsmesse.  

24. november kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Diakoniens dag.  

1. desember kl. 11. Familiegudstjeneste – «Lys våken» 1. søndag i advent. 

8. desember kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. Misjonsgudstjeneste.  

15. desember kl. 11. Gudstjeneste med nattverd.  

22. desember kl. 11. Lessons & Carols – Julegudstjeneste etter engelsk tradisjon 

24. desember kl. 14.30 og kl. 16. Julaftensgudstjenester i Skårer kirke.  

24. desember kl. 11.30, 13, 14.30 og 16. Julaftensgudstj. i Lørenskog kirke.  

25. desember kl. 12. Høytidsgudstjeneste i Skårer kirke.  



 


